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在本期检查中，在各学院的高度重视下，学生宿舍规范

化管理有了较大改观。但内务卫生等方面仍存在差距，不合

格宿舍 123 间；使用违规电器及私拉乱接 19 间；晚归及夜

间外出学生 21 人次。管理学院、澜湄学院（职业技术学院）、

内务卫生不合格情况突出。民族文化学院、数学与计算机学

院、管理学院（会计学院）宿舍使用违规电器情况突出。在

检查中，共发现 14 件违规电器及 10 例私拉乱接，一起在宿

舍违规煮火锅情况。 

上期宿舍检查中，使用电脑椅仍有 4 间未整改，为确保

学生宿舍安全，请相关学院加大工作力度，切实做好学生的

教育管理工作。 

冬季来临，为消除安全隐患，学生处按网格化管理要求，

各栋责任人配合管理员对雨花校区 20 栋学生宿舍楼道（梯）

照明进行了检查，截止 11 月 05 日，已修复完成除荷苑外 940

处的楼道（梯）照明。 

 

 

 

 

 

 

 



 

一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序

号 
学  院 

宿舍总间

数（间） 

不合格间

数(间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 管理学院（会计学院） 321 24 7.48% 1  

2 法学院 108 7 6.48% 2  

3 南亚东南亚语言文化学院 193 12 6.22% 2  

4 澜湄学院（职业技术学院） 406 21 5.17% 4  

5 文学与传媒学院 239 12 5.02% 5  

6 中印瑜伽学院（国际太极学院） 87 3 3.45% 6  

7 教育学院 177 6 3.39% 7  

8 民族文化学院 231 7 3.03% 8  

9 艺术学院 297 8 2.69% 9  

10 体育学院 120 3 2.50% 10  

11 外国语学院 130 3 2.31%   

12 数学与计算机学院 265 6 2.26%   

13 民族医药学院 92 2 2.17%   

14 经济学院 164 3 1.83%   

15 电气信息工程学院 274 5 1.82%   

16 政治与公共管理学院 165 1 0.61%   

17 社会学院 74  0.00%   

18 民研所（民族学与历史学学院） 75  0.00%   

19 马克思主义学院 49  0.00%   

20 化学与环境学院 193  0.00%   

合 计 3660 123 3.36%   

 

 

 

 



 

二、违规使用电器检查情况 

 

序

号 
学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 民族文化学院 231 2 6 3.46% 1  

2 民族医药学院 92 1  1.09% 2  

3 数学与计算机学院 265 2  0.75% 3  

4 澜湄学院（职业技术学院） 406 1 2 0.74% 4  

5 管理学院（会计学院） 321 2  0.62% 5  

6 政治与公共管理学院 165  1 0.61% 6  

7 电气信息工程学院 274 1  0.36% 7  

8 艺术学院 297 1  0.34% 8  

9 文学与传媒学院 239   0.00%   

10 中印瑜伽学院（国际太极学院） 87   0.00%   

11 外国语学院 130   0.00%   

12 体育学院 120   0.00%   

13 社会学院 74   0.00%   

14 南亚东南亚语言文化学院 193   0.00%   

15 民研所（民族学与历史学学院） 75   0.00%   

16 马克思主义学院 49   0.00%   

17 经济学院 164   0.00%   

18 教育学院 177   0.00%   

19 化学与环境学院 193   0.00%   

20 法学院 108   0.00%   

合计 3660 10 9 0.52%   

 

 

 



 

三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序

号 
学  院 

学生总

人数（入

住人数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 社会学院 371 2  0.54% 1  

2 体育学院 629 2 1 0.48% 2  

3 南亚东南亚语言文化学院 999 2 2 0.40% 3  

4 电气信息工程学院 1339 3  0.22% 4  

5 中印瑜伽学院（国际太极学院） 483 1  0.21% 5  

6 艺术学院 1449 3  0.21% 5  

7 政治与公共管理学院 970 1 1 0.21% 5  

8 民族医药学院 522 1  0.19% 8  

9 管理学院（会计学院） 1800 2  0.11% 9  

10 文学与传媒学院 1354   0.00%   

11 外国语学院 685   0.00%   

12 数学与计算机学院 1387   0.00%   

13 民族文化学院 1230   0.00%   

14 民研所（民族学与历史学学院） 412   0.00%   

15 马克思主义学院 266   0.00%   

16 澜湄学院（职业技术学院） 2318   0.00%   

17 经济学院 887   0.00%   

18 教育学院 847   0.00%   

19 化学与环境学院 901   0.00%   

20 法学院 658   0.00%   

合计 19507 17 4 0.11%   

 

 

 



附件：本期门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序

号 
姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 

备

注 

1 周琴雯 化学与环境学院 2020/10/27 1:12 突发肠胃炎 潘小霞  

2 段瑞文 体育学院 2020/10/22 1:44 女朋友突发肠胃炎 欧阳明  

3 李静姗 社会学院 2020/10/26 23:37 突发肠胃炎 张冬冬  

4 刘天睿 法学院 2020/10/23 1:45 夜间生病呕吐 马海云  

5 杨媛 外国语学院 2020/10/26 0:01 就医晚归 王红斌  

6 和向荣 民文学院 2020/10/26 5:33 驾照考试 段秋  

7 杨丽 法学院 2020/10/24 23:53 安慰情绪低落朋友 谢秋凌  

8 罗倩倩 化环学院 2020/10/17 1:06 就医晚归 潘小霞  

9 周小鸿 数计学院 2020/10/18 0:32 素质拓展 李春亭  

10 田政 电信学院 2020/10/18 0:30 素质拓展 李春亭  

11 王康 电信学院 2020/10/18 0:13 素质拓展 李春亭  

12 王淞 电信学院 2020/10/18 0:04 素质拓展 李春亭  

13 李茜 化环学院 2020/10/18 0:30 素质拓展 李春亭  

14 许雄娜 化环学院 2020/10/18 0:04 素质拓展 李春亭  

15 李雪 经济学院 2020/10/18 0:05 素质拓展 李春亭  

16 陈琛 澜湄学院 2020/10/18 0:10 素质拓展 李春亭  

17 张俊 数计学院 2020/10/18 0:30 素质拓展 李春亭  

18 夏菲凡 文传学院 2020/10/18 0:27 素质拓展 李春亭  

19 张豪 艺术学院 2020/10/18 0:30 素质拓展 李春亭  

20 王雅情 政管学院 2020/10/18 0:08 素质拓展 李春亭  

21 管庆玉 艺术学院 2020/10/18 0:13 素质拓展 李春亭  

22 杨秀 经济学院 2020/10/18 0:30 素质拓展 李春亭  

23 于孟筱 数计学院 2020/10/18 0:09 素质拓展 李春亭  

24 李珍娅 民文学院 2020/10/18 0:30 素质拓展 李春亭  

25 段懿倬 南亚东南亚学院 2020/10/18 0:10 素质拓展 李春亭  

26 唐梦 教育学院 2020/10/18 0:30 素质拓展 李春亭  

27 杨荣贵 澜湄学院 2020/10/18 0:13 素质拓展 李春亭  

28 马云玉 法学院 2020/10/18 00:47 帮就医晚归同学刷卡 国海波  

29 郝泓钧 民研所 2020-10-16 05:27:08 请假回家 宋云波  

30 李馨阳 文传学院 2020-10-17 00:35:15 就医晚归 李林波  



31 征南 文传学院 2020-10-31 05:41:13 法律职业资格考试 李林波  

32 陈永恩 法学院 2020-10-30 00:18:01 家中有事 谢秋凌  

33 聂嘉辰 数计学院 2020-10-22 03:56:55 就医晚归 缪清  

34 孔鑫元 经济学院 2020-10-28 00:05:21 陪同学就医晚归 王晓雪  

35 周力锋 经济学院 2020-10-28 23:55:09 陪同学就医晚归 王晓雪  

36 杨文韬 经济学院 2020-10-28 00:08:24 陪同学就医晚归 王晓雪  

37 熊艾琪 外语学院 2020-10-31 01:01:18 陪同学就医晚归 孙常亮  

38 曾鹤立 南亚东南亚学院 2020-10-27 02:00:30 陪同学就医晚归 陈建民  

 

四、其它违规违纪检查情况 

1.各学院研究生违规违纪检查情况未列入汇总表。本次检查，研

究生违规违纪情况如下，请相关学院加强检查与管理，确保规范化管

理及安全工作正常进行。 

编号 学院 内务卫生 晚归 夜间外出 
违规电器私拉

乱接 

其他违规行

为 

1 民药学院 2     

2 管理学院 10 1 1   

3 政管学院  1    

4 体育学院   1   

5 南亚东南亚学院 1   2  

6 电信学院 4 1  2  

7 化环学院  1    

8 数计学院 2   1  

9 社会学院     1 

10 民研所 1     

11 法学院 1     

12 外语学院     1 

13 预科学院 7   1  

合计 28 4 2 6 2 

 

 

 

 



2. 文传学院博济院 D区 604-1 学生在宿舍养仓鼠； 

3. 民文学院蕙苑 2栋 B区 611 在宿舍使用吊椅； 

4. 澜湄学院荷苑 3栋 C508 把钥匙放在门头上； 

5. 澜湄学院荷苑 3栋 C517 在宿舍使用吊床； 

6. 社会学院荷苑 2栋 C524 在宿舍使用电脑椅； 

7. 外语学院荷苑 2栋 C505 在宿舍使用电脑椅。 

 

 

 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。   

 

 

                              学生宿舍管理中心 

                           二〇二〇年十一月一日



附表 各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 南亚东南亚语言文化学院 12   2 2  16 999 1.60%  

2 管理学院（会计学院） 24 2  2   28 1800 1.56%  

3 民族文化学院 7 2 6   1 16 1230 1.30%  

4 澜湄学院（职业技术学院） 21 1 2   2 26 2318 1.12%  

5 法学院 7      7 658 1.06%  

6 文学与传媒学院 12     1 13 1354 0.96%  

7 体育学院 3   2 1  6 629 0.95%  

8 艺术学院 8 1  3   12 1449 0.83%  

9 中印瑜伽学院（国际太极学院） 3   1   4 483 0.83%  

10 民族医药学院 2 1  1   4 522 0.77%  

11 教育学院 6      6 847 0.71%  

12 电气信息工程学院 5 1  3   9 1339 0.67%  

13 数学与计算机学院 6 2     8 1387 0.58%  

14 社会学院    2   2 371 0.54%  

15 外国语学院 3      3 685 0.44%  

16 政治与公共管理学院 1  1 1 1  4 970 0.41%  

17 经济学院 3      3 887 0.34%  

18 化学与环境学院       0 901 0.00%  

19 马克思主义学院       0 266 0.00%  

20 民研所（民族学与历史学学院）       0 412 0.00%  

合计 123 10 9 17 4 4 167 19507 0.86%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


